



SİNANPAŞA MESLEK YÜKSEKOKULU

Tarihin yazıldığı Kocatepe'de, geleceğini yaz...



Meslek Yüksekokulumuz, Afyon Kocatepe Üniversitesine bağlı olarak, 2006-2007 Eğitim-Öğretim Yılı, Güz Döneminde eğitim-öğretime başlamıştır. Bilgisayar Programcılığı Programı ile İnternet ve Ağ Teknolojileri Programı olmak üzere toplam 2 programda öğrencilerimiz eğitim görmektedir.

Meslek Yüksekokulumuzda, idari bina olarak hizmet veren taş bina Osmanlı padişahlarından Sultan Abdülhamit tarafından 1897 yılında askere alma dairesi olarak kullanılmak amacıyla yaptırılmıştır. Cumhuriyet'in ilanını takiben ilköğretim okulu olarak hizmet veren bina daha sonra Halk Eğitim Merkezi olarak kullanılmıştır. İl Özel Dairesine ait taş bina 25 yılına Afyon Kocatepe Üniversitesi'ne devredilerek 2006-2007 eğitim öğretim yılında Sinanpaşa Meslek Yüksekokulu



sinanpasamyoo.aku.edu.tr



sinanpasamyoo@aku.edu.tr

olarak hizmet vermeye başlamış ve halen idari bina olarak kullanılmaktadır. Yeni eğitim-öğretim binası ise 13 Mayıs 2011'de Sinanpaşa Belediyesi İl Özel İdaresi tarafından 25 yıllığına AKÜ Sinanpaşa Meslek Yüksekokuluna tahsis edilmiştir.

Sinanpaşa Meslek Yüksekokulumuz başta Sinanpaşa Belediyesi olmak üzere Kaymakamlık ve diğer resmî kurumlar ile halkın ve esnafın da desteğini arkasına alarak ilke edinilen hizmet standartlarına her geçen gün biraz daha yaklaşmaktadır. Yüksekokulumuz ilçe merkezinde yer almaktadır. İl merkezine 32 km uzaklıkta olan Sinanpaşa İlçesi, yeşilin içinde Afyonkarahisar-Antalya ve Afyonkarahisar-İzmir karayollarının kesiştiği noktalardan 10 km içeridedir. Ulaşımın çok rahat olması ile birlikte, ilçe merkezinde bulunan ve Yüksekokulumuza 50 metre mesafedeki 2 ayrı yolcu taşıma kooperatifinin modelli araçları ile her 10 dakikada bir il merkezine, il merkezinden de ilçeye toplu taşınma araçları kalkmaktadır. Yolculuk süresi ortalama 25-30 dakikadır.

3600 m² alana kurulu olan kampüsümüz, güller ve çam ağaçlarıyla dolu 900 m² yeşil alana, 1500 m²'lik açık alana ve 1200 m² kapalı alana sahiptir. 1500 m² olan açık alanda basketbol, voleybol sahası, kamelyalar, banklar ile parke ve bordürden yapılmış yollar bulunmaktadır. Eğitim-öğretim binamızda bilgisayar laboratuvarımız ve tüm dersliklerimizde projeksiyon cihazı yer almaktadır.

PROGRAMLAR

- **Bilgisayar Programcılığı**
- **İnternet ve Ağ Teknolojileri**



(272) 218 39 08



(272) 218 39 22



Sinanpaşa / AFYONKARAHİSAR